
1117 avqust 2023-cü il, cümə axşamı

“Azərişıq”ASC 
“Abşeron rayonunun Xırdalan şəhəri ərazisində yerləşən mövcud  

110/10 kV-luq “Əliağa Vahid” yarımstansiyasının 110/35/10 kV-luq  
2x25 mVA gücündə yenidən qurulması” işlərinin satın alınması məqsədilə

AÇIQ TENDER ELAN EDİR
Tender 1 (bir) lot üzrə keçirilir. 
Lot-1. “Azərişıq” ASC “Abşeron rayonunun Xırdalan 

şəhəri ərazisində yerləşən mövcud 110 10 k -luq “Əliağa 
ahid” yarımstansiyasının 110 35 10 k -luq 2x25 m A 

gücündə yenidən qurulması” işlərinin satın alınması.
İştirak haqqı 1500 manatdır.
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
Təşkilat- “Azərişıq” ASC
H h- AZ83AIIB33020029441802068118

ÖEN- 9900069391
Benefisiar Bank- “Kapital Bank” ASC-nin ənclik fi-

lialı
Kod- 200189

ÖEN- 9900003611
M h- AZ37NABZ01350100000000001944 
S IFT Code  AIIBAZ2X
Əlaqələndirici şəxs- Namik Heybətov.
Əlaqə telefonu (şəhər)- 012 440 39 93 (daxili 92-19) 
Elektron poçt  namiq.heybetov azerishiq.az
Ünvan- AZ1009. Bakı şəhəri, M.Əliyev küçəsi 130. 
Tender iştirakçılarına təklif olunur ki, öz tender tək-

liflərini möhürlənib imzalanmış şəkildə ikiqat zərflərdə 
yazılı surətdə təqdim etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək 
üçün tender iştirakçıları lazımi texniki və maliyyə imkan-
larına malik olmalıdırlar. 

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər lot üçün göstərilən 
məbləğdə iştirak haqqını qeyd olunan hesaba köçürdük-
dən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər 
toplusunu Bakı şəhəri, Mirzağa Əliyev küçəsi 130 nöm-
rəli ünvanda yerləşən “Azərişıq” ASC-nin inzibati binasın-
dan ala bilərlər.

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıdakı sənədləri 
təqdim etməlidirlər

-tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət
-tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank 

sənədi
-iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi və 

qeydiyyatdan keçdiyi ölkə
(sənədlərin təsdiqi tender elanı dərc edilən tarixdən 

sonra notarial qaydada təsdiq olunması zəruridir.).
1. İddiaçının ÖEN-i, bank rekvizitləri, ünvanı, dövlət 

reyestrindən çıxarış  (sənədlərin təsdiqi tender elanı dərc 
edilən tarixdən sonra notarial qaydada təsdiq olunması 
zəruridir.)

2. Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər 
icbari ödənişlərə aid yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öh-
dəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından 
arayış  (sənədlərin təsdiqi tender elanı dərc edilən tarix-
dən sonra notarial qaydada təsdiq olunması zəruridir.)

3. İddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi 
orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının 
surəti.

4 . İddiaçının yüklülük haqqında vergi orqanları tərə-
findən təsdiq olunmuş arayışı.

5 . İddiaçının mikro, kiçik , orta və ya iri sahibkarlıq 
subyektlərinə aid olması ilə bağlı sənədi.

6 . İddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında 
bank arayışı (əgər daha az müddət fəaliyyət göstərirsə, 
bütün fəaliyyət dövründəki sənədlər). 

7 . İddiaçının son 3(üç) illik və ya fəaliyyətə başladığı 
dövrdən iş təcrübəsi, yerinə yetirdiyi böyük cari işlər və 
müqavilələr barədə məlumatlar, analoji işlərdə təcrübəsi 
haqqında məlumat. 

8 . İddiaçının satınalma müqaviləsinin icrasını tə-
min etmək üçün qeyd olunan sahədə peşəkarlığının, iş 
təcrübəsinin, texniki və maliyyə imkanlarının, elektrik 
mühəndislərinin əmək müqavilələrinin, işçi qüvvəsinin, 
idarəetmə səriştəsinin olmağı vacibdir. Bununla yanaşı 
“PODRAT I” son üç ildə elektrik stansiyalarının, xüsu-
silə 110k -luq yarımstansiyaların, elektrik verilişi xəttlə-
rinin tikintisi və yenidənqurulması üçün hər birinin ümu-
mi məbləği 5 milyon manatdan az olmamaq şərtilə ən 
azı 3 oxşar layihənin icrasını başa çatdırmış təsdiqedici 
sənədləri təqdim etməlidir.

9 . Müvafiq lisenziya və icazələr. 
10 . Satınalma prosedurlarının başlanmasından əv-

vəlki 5 il ərzində özlərinin, habelə işlərini idarə edənlərin, 
qulluqçularının peşəkar fəaliyyətləri, yaxud satınalma 
müqaviləsinin bağlanması üçün ixtisas göstəricilərini 
yanlış göstərmələri ilə əlaqədar cinayətə görə məhkum 
olunmaması, yaxud onların müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə 
məşğul olmasının məhkəmə qaydasında qadağan edil-
məməsi barədə sənəd.

11. Rəhbər şəxs və ya şəxslərin təyin olunması 
haqqında sənəd (əmr).

12. Tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən 
azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır)

13. Tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank tə-
minatı (təminatın qüvvədə olma müddəti tender təklifinin 
qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü çox olmalıdır)

Sənədlər Azərbaycan dilində 2 (iki) nüsxədə (1 əsli 
və 1 surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklif-
ləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Tender proseduru Dövlət satınalmaları haqqında  
Azərbaycan Respublikası Qanununa uyğun həyata keçi-
riləcəkdir ( .tender.gov.az).

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün yuxarıda göstərilən 
sənədləri (tender təklifi və bank təminatı istisna olmaq-
la) 5 sentyabr 2023-cü il saat 15.00-a, ixtisas uyğunluğu 
prosedurunu keçmiş iddiaçılar isə tender təklifi və bank 
təminatını isə möhürlənmiş ikiqat zərfdə 13 sentyabr 
2023-cü il saat 15.00-a qədər Bakı şəhəri, Mirzağa Əli-
yev küçəsi 130 nömrəli ünvana təqdim etməlidirlər.

östərilən vaxtdan gec təqdim edilən zərflər açılma-
dan geri qaytarılacaqdır.

İddiaçıların təklifləri 14 sentyabr 2023-cü il saat 
15.00-da Bakı, Mirzağa Əliyev küçəsi 130 nömrəli ün-
vanda “Azərişıq” ASC-nin inzibati binasında açılacaqdır.

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştirak edə 
bilərlər.

“A ƏRİ ” A -nin  
tender k missiyası

 “Azərişıq”ASC 
“Ağdam rayonunun Xıdırlı, Sarıcalı və Kəngərli kəndlərinin xarici elektrik 
təchizatının təmin olunması məqsədilə 35 kV-luq elektrik verilişi xəttinin 

çəkilməsi” işlərinin satın alınması məqsədilə

AÇIQ TENDER ELAN EDİR
Tender 1 (bir) lot üzrə keçirilir.
Lot-1.“Azərişıq” ASC-nin “Ağdam rayonunun Xıdırlı, Sarıcalı və Kən-

gərli kəndlərinin xarici elektrik təchizatının təmin olunması məqsədilə 35 
k -luq elektrik verilişi xəttinin çəkilməsi” işlərinin satın alınması. 

İştirak haqqı 1500 manatdır.
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
Təşkilat- “Azərişıq” ASC
H h- AZ83AIIB33020029441802068118

ÖEN- 9900069391
Benefisiar Bank- “Kapital Bank” ASC-nin ənclik filialı
Kod- 200189

ÖEN - 9900003611
M h - AZ37NABZ01350100000000001944 
S IFT Code  AIIBAZ2X
Əlaqələndirici şəxs- Namik Heybətov.
Əlaqə telefonu (şəhər). 012 440 39 93 (daxili 92-19) .
Elektron poçt  namiq.heybetov azerishiq.az
Ünvan- AZ1009, Bakı şəhəri, M.Əliyev küçəsi 130. 
Tender iştirakçılarına təklif olunur ki, öz tender təkliflərini möhürlənib 

imzalanmış şəkildə ikiqat zərflərdə yazılı surətdə təqdim etsinlər. Müqavilə-
ni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımi texniki və maliyyə imkan-
larına malik olmalıdırlar. 

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər lot üçün göstərilən məbləğdə işti-
rak haqqını qeyd olunan hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində 
tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu Bakı şəhəri, Mirzağa Əliyev küçəsi 
130 nömrəli ünvanda yerləşən “Azərişıq” ASC-nin inzibati binasından ala 
bilərlər.

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər
1. Tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət.
2. Tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi.
3. İddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi və qeydiyyatdan 

keçdiyi ölkə.(sənədlərin təsdiqi tender elanı tarixindən sonra notarial qay-
dada təsdiq olunması zəruridir.)

4 . İddiaçının ÖEN-i, bank rekvizitləri, ünvanı, dövlət reyestrindən 
çıxarış. (sənədlərin təsdiqi tender elanı tarixindən sonra notarial qaydada 
təsdiq olunması zəruridir.)

5 . Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə 
aid yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq 
vergi orqanından arayış. (sənədlərin təsdiqi tender elanı tarixindən sonra 
notarial qaydada təsdiq olunması zəruridir.)

6 . İddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən 
təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti.

7 . İddiaçının yüklülük haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olun-
muş arayışı.

8 . İddiaçının mikro, kiçik , orta və ya iri sahibkarlıq subyektlərinə aid 
olması ilə bağlı sənəd.

9 . İddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı 
(əgər daha az müddət fəaliyyət göstərirsə, bütün fəaliyyət dövründəki).

10 . İddiaçının son 3 (üç) illik və ya fəaliyyətə başladığı dövrdən iş təc-
rübəsi, yerinə yetirdiyi böyük cari işlər və müqavilələr barədə məlumatlar, 
eləcə də analoji işlərdə təcrübəsi haqqında məlumat. 

11. İddiaçının satınalma müqaviləsinin icrasını təmin etmək üçün qeyd 
edilən sahədə peşəkarlığının, iş təcrübəsinin, texniki və maliyyə imkan-
larının, elektrik mühəndislərinin əmək müqavilələrinin, işçi qüvvəsinin və 
idarəetmə səriştəsinin olması vacibdir. Bununla yanaşı “PODRAT I” son 
üç ildə elektrik stansiyalarının, xüsusilə 35k -luq elektrik verilişi xətlərinin 
tikintisi və yenidənqurulması üçün hər birinin ümumi məbləği 5 milyon ma-
natdan az olmamaq şərtilə ən azı 3 oxşar layihənin icrasını başa çatdırmış 
olmalı və təsdiqedici sənədləri təqdim etməlidir.

12. Müvafiq lisenziya və icazələr. 
13. Satınalma prosedurlarının başlanmasından əvvəlki 5 il ərzində öz-

lərinin, habelə işlərini idarə edənlərin, qulluqçularının peşəkar fəaliyyətləri, 
yaxud satınalma müqaviləsinin bağlanması üçün ixtisas göstəricilərini yan-
lış göstərmələri ilə əlaqədar cinayətə görə məhkum olunmaması, yaxud on-
ların müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə məşğul olmasının məhkəmə qaydasında 
qadağan edilməməsi barədə sənəd.

14 . Rəhbər şəxs və ya şəxslərin təyin olunması haqqında sənəd (əmr).
15 . Tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü 

qüvvədə olmalıdır).
16 . Tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (təminatın 

qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən 30 bank 
günü çox olmalıdır).

Sənədlər Azərbaycan dilində 2 (iki) nüsxədə (1 ədəd əsli və 1 ədəd 
surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tər-
cümə edilməlidir).

Tender proseduru Dövlət satınalmaları haqqında  Azərbaycan Res-
publikası Qanununa uyğun həyata keçiriləcəkdir ( .tender.gov.az).

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender 
təklifi və bank təminatı istisna olmaqla) 20 sentyabr 2023-cü il saat 15.00-a 
, ixtisas uyğunluğu prosedurunu keçmiş iddiaçılar isə tender təklifi və bank 
təminatını möhürlənmiş ikiqat zərfdə 28 sentyabr 2023-cü il saat 15.00-a 
qədər Bakı şəhəri, Mirzağa Əliyev küçəsi 130 nömrəli ünvana təqdim et-
məlidirlər.

östərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarı-
lacaqdır.

İddiaçıların təklifləri 29 sentyabr 2023-cü il saat 15.00-da Bakı,Mirzağa 
Əliyev küçəsi 130 nömrəli ünvanda “Azərişıq” ASC-nin inzibati binasında 
açılacaqdır.

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştitrak edə bilərlər.

“A ƏRİ ” A -nin  
tender k missiyası

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 

ASCO-nun tabeliyindəki idarələrə  
tələb olunan süzgəclərin satın alınması məqsədilə

MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər .asco.az səhifəsinə daxil ol-

maqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumat əldə edə bilərlər. 
Müraciət üçün son müddət 2023-cü il avqustun 23-ü saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsli və surəti) tərtib olunmalıdır (xa-
rici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

östərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.
Əlaqə telefonu- (012) 404-37-00, daxili  1263.

va - Bakı şəhəri, ika ıl s v kü əsi 2

“Lənkəran Cihazqayırma”  
ASC səhmdarlarının nəzərinə!

2023-cü il sentyabrın 30- u  saat 12.00-da “Lənkəran Cihazqayırma” ASC səhmdarlarının  
növbədənkənar  ümumi  yığıncağı  keçiriləcəkdir.

Ünvan- Lənkəran şəhəri, S.Bayramov küçəsi 10 (inzibati bina).
ı ı ca ı  ü əli i:

1. Cəmiyyətin   ləğv   olunması.
2. Cəmiyyətin  ləğv  olunması  ilə  əlaqədar  ləğvetmə   komissiyasının (təsviyəçinin) təyin  

edilməsi  və  ona  müvafiq  səlahiyyətlərin  verilməsi.
3. Digər  məsələlər.
Yığıncağın  gündəliyinə aid   sənədlərlə cəmiyyətin yerləşdiyi ünvanda tanış olmaq müm-

kündür.
Yığıncaqda bütün səhmdarların şəxsiyyəti təsdiqləyən sənədlə (vəkil edilmiş nümayən-

dələr  notarial  təsdiq  olunmuş  etibarnamə və  şəxsiyyəti təsdiq edən sənədlə) iştirakı va-
cibdir.

B İ L D İ R İ Ş
“AZƏRİŞIQ” ASC tərəfindən 2023-cü il iyu-

lun 18-də Tovuz rayonu ərazisində 110 35 10 
k  Tovuz Şəhər  yarımstansiyasının 2x25 M A 
gücündə yenidən qurulması və giriş-çıxış xətlə-
rinin köçürülməsi işlərinin satın alınması üçün 
açıq tender üsulu ilə keçirilmiş müsabiqədə ten-
der komissiyasının qərarına əsasən “ENER I 
CONSTR CTION” QSC qalib elan olunmuşdur. 
Qalib təşkilatla ƏD  daxil olmaqla 12 331 466,47 
manat (on iki milyon üç yüz otuz bir min dörd yüz 
altmış altı manat 47 qəpik) məbləğində müvafiq 
podrat müqaviləsi imzalanmışdır. 

B İ L D İ R İ Ş
“AZƏRİŞIQ” ASC tərəfindən 2023-cü il iyu-

lun 17-də Mingəçevir şəhəri ərazisində yer-
ləşən mövcud 35 6 k -luq 2x10 M A gücündə 
Karxana  yarımstansiyasının 110 35 6 k -luq 

2x40 M A gücündə yenidən qurulması və 110 
k -luq şəbəkə ilə əlaqələndirilməsi işlərinin sa-
tın alınması üçün açıq tender üsulu ilə keçiril-
miş müsabiqədə tender komissiyasının qərarına 
əsasən “Smart Energy Services” MMC qalib elan 
olunmuşdur. Qalib təşkilatla ƏD  daxil olmaqla 
14,987,836.45 (on dörd milyon doqquz yüz sək-
sən yeddi min səkkiz yüz otuz altı manat 45 qə-
pik) məbləğində müvafiq podrat müqaviləsi im-
zalanmışdır. 

“Azərişıq”ASC 
0,4kV-110kV elektrik ötürücü xətlərində elektrik axınının 

mühafizəsi, ölçülməsi və sabit saxlanılması üçün zəruri ölçü 
cihazlarının və avadanlıqların satın alınması məqsədilə

AÇIQ TENDER ELAN EDİR
Tender 1 (bir) lot üzrə keçirilir.
Lot-1.“Azərişıq” ASC-nin 0,4k -110k  elektrik ötürücü 

xətlərində elektrik axınının mühafizəsi, ölçülməsi və sabit sax-
lanılması üçün zəruri ölçü cihazlarının və avadanlıqların satın 
alınması.

İştirak haqqı 1500 manatdır.
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
Təşkilat- “Azərişıq” ASC
H h- AZ83AIIB33020029441802068118

ÖEN- 9900069391
Benefisiar Bank- “Kapital Bank” ASC-nin ənclik filialı
Kod- 200189

ÖEN- 9900003611
M h- AZ37NABZ01350100000000001944 
S IFT Code  AIIBAZ2X
Əlaqələndirici şəxs- Emil Əliyev. 
Əlaqə telefonu (şəhər)- 012 -440- 39 -93 (daxili 92-62) .
Elektron poçt  emil.aliyev azerishiq.az
Ünvan- AZ1009, Bakı şəhəri, M.Əliyev küçəsi 130. 
Tender iştirakçılarına təklif olunur ki, öz tender təkliflərini 

möhürlənib imzalanmış şəkildə ikiqat zərflərdə yazılı surətdə 
təqdim etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirak-
çıları lazımi texniki və maliyyə imkanlarına malik olmalıdırlar. 

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər lot üçün göstərilən məb-
ləğdə iştirak haqqını qeyd olunan hesaba köçürdükdən sonra 
Azərbaycan dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu Bakı 
şəhəri, Mirzağa Əliyev küçəsi 130 nömrəli ünvanda yerləşən 
“Azərişıq” ASC-nin inzibati binasından ala bilərlər.

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıdakı sənədləri təq-
dim etməlidirlər

1. Tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət.
2. Tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank 

sənədi.
3. İddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi və 

qeydiyyatdan keçdiyi ölkə. (sənədlərin təsdiqi tender elanı 
tarixindən sonra notarial qaydada təsdiq olunması zəruridir.)

4 . İddiaçının ÖEN-i, bank rekvizitləri, ünvanı, dövlət re-
yestrindən çıxarış. (sənədlərin təsdiqi tender elanı tarixindən 
sonra notarial qaydada təsdiq olunması zəruridir.)

5 . Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari 
ödənişlərə aid yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin ol-
maması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış. (sənəd-
lərin təsdiqi tender elanı tarixindən sonra notarial qaydada 
təsdiq olunması zəruridir.)

6 . İddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqan-
ları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti.
(sənədlərin təsdiqi tender elanı tarixindən sonra notarial qay-
dada təsdiq olunması zəruridir.)

7 . İddiaçının yüklülük haqqında vergi orqanları tərəfindən 
təsdiq olunmuş arayışı. (sənədlərin təsdiqi tender elanı tarixin-
dən sonra Notarial qaydada təsdiq olunması zəruridir.)

8 . İddiaçının mikro, kiçik, orta və ya iri sahibkarlıq subyekt-
lərinə aid olması ilə bağlı sənəd.

9 . İddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında 
bank arayışı ((əgər daha az müddət fəaliyyət göstərirsə, bütün 
fəaliyyət dövründəki).

10 . İddiaçının son 3 (üç) illik və ya fəaliyyətə başladığı 
dövrdən iş təcrübəsi, yerinə yetirdiyi böyük cari işlər və müqa-
vilələr barədə məlumatlar,eləcə də analoji işlərdə təcrübəsi 

haqqında məlumat. 
11. Satınalma prosedurlarının başlanmasından əvvəlki 5 

il ərzində özlərinin, habelə işlərini idarə edənlərin, qulluqçu-
larının peşəkar fəaliyyətləri, yaxud satınalma müqaviləsinin 
bağlanması üçün ixtisas göstəricilərini yanlış göstərmələri ilə 
əlaqədar cinayətə görə məhkum olunmaması, yaxud onların 
müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə məşğul olmasının məhkəmə qay-
dasında qadağan edilməməsi barədə sənəd.

12. İddiaçının satınalma müqaviləsinin icrasını təmin et-
mək üçün qeyd edilən sahədə peşəkarlığının, iş təcrübəsinin, 
texniki və maliyyə imkanlarının, elektrik mühəndislərinin əmək 
müqavilələrinin, işçi qüvvəsinin və idarəetmə səriştəsinin 
olması vacibdir. Bununla yanaşı “SATICI” son üç ildə 0,4k -
110k  elektrik ötürücü xətlərində elektrik axınının mühafizəsi, 
ölçülməsi və sabit saxlanılması məqsədilə zəruri ölçü cihazla-
rının və avadanlıqların satın alınması üçün hər birinin ümumi 
məbləği 3 milyon manatdan az olmamaq şərtilə ən azı 3 oxşar 
layihənin icrasını başa çatdırmış olmalı və təsdiqedici sənəd-
ləri təqdim etməlidir.

13. Müvafiq lisenziya və icazələr. 
14 . Rəsmi distribütor və diler müqaviləsi və ya məktub.
15 . Ən azı 2 şirkətdən tövsiyyə məktubu təqdim olunma-

lıdır.
16 . Satınalınan mal-materialların nümunələri təqdim olun-

malı və təqdim olunan mal-materiallara 3-5 il ərzində zəmanət 
verilməlidir. ( in Xalq Respublikasının mal-materialları təqdim 
edilməməlidir)

17 . Rəhbər şəxs və ya şəxslərin təyin olunması haqqında 
sənəd (əmr)

18 . Tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 
30 bank günü qüvvədə olmalıdır)

19 . Tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təmina-
tı (təminatın qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə 
olma müddətindən 30 bank günü çox olmalıdır)

20 . Təklif olunan mallar əsas şərtlər toplusunda qeyd 
edilən parametrlərə tam cavab verməlidir.

Sənədlər Azərbaycan dilində 2 (iki) nüsxədə (1 ədəd əsli 
və 1 ədəd surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklif-
ləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Tender proseduru Dövlət satınalmaları haqqında  Azər-
baycan Respublikası Qanununa uyğun həyata keçiriləcəkdir 
( .tender.gov.az).

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün yuxarıda göstərilən sənəd-
ləri (tender təklifi və bank təminatı istisna olmaqla) 20 sentyabr 
2023-cü il saat 15.30-a , ixtisas uyğunluğu prosedurunu keç-
miş iddiaçılar isə tender təklifi və bank təminatını möhürlənib 
imzalanmış ikiqat zərfdə  28 sentyabr 2023-cü il saat 15.30-a 
qədər Bakı şəhəri, Mirzağa Əliyev küçəsi 130 nömrəli ünvana 
təqdim etməlidirlər.

östərilən vaxtdan gec təqdim edilən zərflər açılmadan 
geri qaytarılacaqdır.

İddiaçıların təklifləri 29 sentyabr 2023-cü il saat 15.30-da 
Bakı, Mirzağa Əliyev küçəsi 130 nömrəli ünvanda “Azərişıq” 
ASC-nin inzibati binasında açılacaqdır.

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştirak edə bilərlər.

“A ƏRİ ” A -nin  
tender k missiyası

REKLAM

İstiqlal şairi yad edildi
Dünən Şəkidə Xalq şairi, müasir 

Azərbaycan ədəbiyyatının görkəmli 
nümayəndəsi Bəxtiyar Vahabzadənin 
xatirəsinə həsr olunmuş beynəlxalq 
konfrans keçirilib.

ADP -nun Şəki filialının direktoru, 
dosent Rafik Rəsulov çıxış edərək bil-
dirilib ki, Bəxtiyar ahabzadə XX əsrdə 
Azərbaycan xalqının yetişdirmiş olduğu 

bənzəri olmayan söz ustadı, filosof, dra-
maturq, publisist və azadlıq fədaisi kimi 
həmişə sevilib. Şəki ziyalıları beynəlxalq 
konfransın məhz bu şəhərdə keçirilməsi-

ni böyük şairin xatirə-
sinə olan dərin hörmət 
və ehtiramın ifadəsi 
kimi dəyərləndirirlər. 

ünki Bəxtiyar ahab-
zadə Şəkidə doğulub 
boya-başa çatıb və bu 
şəhərə həddindən ar-
tıq bağlı bir insan olub.

AMEA-nın Folk-
lor İnstitutunun “Dədə 
Qorqud” şöbəsinin 
müdiri, professor Ra-
mazan Qafarlı, Dövlət 
Dil Komissiyası yanın-
da Monitorinq Mərkə-
zinin direktoru, profes-
sor Sevinc Əliyeva və 

başqaları Bəxtiyar ahabzadənin Azər-
baycanda söz sənətinin inkişafındakı xid-
mətlərindən danışıb, şairin yaradıcılığının 
müxtəlif məqamlarına toxunublar.

Admin
Машинописный текст

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2023.- 17 avqust.        S.

Admin
Машинописный текст




